חיפה: מפעלים אוניברסיטאיים.
- גונן, ע' (2003). כיצד קם 'מרכז הארץ' בארץ ישראל. בתוך: א' בראלי ונ' קרלינסקי (עורכים), *עיונים בתקומת ישראל – סדרת נושא, כלכלה וחברה בימי המנדט 1918-1948*, קריית שדה-בוקר: הוצאת הספרים של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, 439-488.
- גורביץ, ד' (1929). *ספר סטטיסטי לארץ ישראל תרפ"ט 1929*. ירושלים: הסוכנות היהודית לארץ ישראל, המחלקה הסטטיסטית.
- גלעד, ד' (תשל"ג). *היישוב בתקופת העלייה הרביעית 1924-1929*. תל אביב: עם עובד.
- דרואנוב, א' (תרצ"ו). תל אביב – פרק ראשון. בתוך: א' דרויאנוב (עורך), *ספר תל אביב*, כרך ראשון, תל אביב: ועדת ספר תל אביב בהשתתפות העירייה, 145-210.

רייכמן, ש' (1979). ממאחז לארץ מושב: יצירת המפה היישובית בארץ ישראל 1918-1948. ירושלים: יד יצחק בן-צבי.

שחורי, א' (1990). *חלום שהפך לכרך תל אביב, לידה וצמיחה: העיר שהולידה מדינה*. תל אביב: אביבים.

שמואלי ש' (תש"ז). מחברת 'עיר גנים' – לרמת גן. בתוך: י' זיו-אב, י' חורגין וש' שמואלי (עורכים), *רמת גן תרפ"ב-תש"ז 1921-1946 – ספר היובל*. רמת גן: הוצאת המועצה המקומית רמת גן.

Cohen, E. (1970). *The City in the Zionist Ideology*. Jerusalem: The Hebrew University of Jerusalem, Institute of Urban and Regional Studies.

Palestine Government (1947). *Vital Statistics Tables 1922-1945*.